[image: image1.jpg]

                                            РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «18» марта 2014г.                                                                                   №398-ГД

О внесении изменения
в решение Думы города Когалыма
от 27.11.2013 №352-ГД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Когалыма, Положением о приватизации муниципального имущества города Когалыма, утвержденным решением Думы города Когалыма                         от 28.02.2013 №224-ГД, рассмотрев изменение в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2014 год, утвержденный решением Думы города Когалыма от 27.11.2013         №352-ГД, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 27.11.2013 №352-ГД                        «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2014 год» (далее – решение) внести следующее изменение:

1.1. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему                        в официальном источнике опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города Когалыма                                                  А.Ю.Говорищева
.
Приложение
к решению Думы
города Когалыма
от 18.03.2014  №398-ГД
	Раздел 1. Недвижимое имущество

	№
п/п

	Реестровый номер
	Наименование
	Адрес
	Площадь (кв.м.)
	Дата, № свидетельства о государственной регистрации права
	Дата ввода в эксплуатацию (год)
	Планируемый период начала проведения мероприятий по приватизации
	Планируемый период окончания
проведения мероприятий по приватизации
	Стоимость имущества

	1.1.
	014883
	Строение «Кустовой склад хлора»
	город Когалым улица Южная,

дом 3/17
	697,80
	от 29.02.2008

№86-72-24/003/2008-151
	2001
	II квартал 2014
	II-III квартал 2014
	оценочная

	1.2.
	007964
	Здание «Контрольно-пропускной пункт АДМ здание 3-х этажное»
	город Когалым, улица Геофизиков, дом 10/1
	1166,6
	от 23.05.2011

№86-86-14/009/2011-185
	2001
	II квартал 2014
	II-III квартал 2014
	оценочная

	1.3.
	001070
	Строение «Склад масел»
	город Когалым Повхоское шоссе, 2 строение 6
	286,1
	от 27.11.2008

№86-72-24/015/2008-105
	1989
	I квартал 2014
	I квартал 2014
	оценочная

	1.4.
	001521
	Здание «Производственный корпус»
	город Когалым улица Бакинская,6
	816,7
	от 22.09.2008
№86-72-24/014/2008-010
	1988
	II квартал 2014
	II квартал 2014
	оценочная

	1.5.
	049948
	Здание «Столовая»
	город Когалым улица Таллинская, 23
	1818,8
	от 12.07.2010
№86-86-86-14/009/2010-334
	1995
	IV квартал 2013
	II-III квартал 2014
	оценочная

	1.6.
	049964
	Цех фасовки
	город Когалым улица Ноябрьская, 2, строение, 3
	437,1
	от 13.05.2010

№86-86-14/007/2010-186
	1985
	IV квартал 2013
	II квартал 2014
	оценочная

	1.7.
	009249
	Склад тарный
	город Когалым улица Ноябрьская, 2, строение, 14
	661,7
	от 15.07.2010 №86-86-14/008/2010-313
	1987
	IV квартал 2013
	II-III квартал 2014
	оценочная

	1.8.
	017046
	Здание «Арочник»
	город Когалым улица Озёрная, 4, строение 1
	444,0
	от 15.07.2010 №86-86-14/008/2010-296
	1993
	IV квартал 2013
	I квартал 2014
	оценочная

	1.9.
	017049
	Здание «Модуль (арочник)»
	город Когалым улица Озёрная, 4, строение 2
	261,2
	от 12.09.2012 №86-86-14/008/2012-881
	1993
	IV квартал 2013
	I квартал 2014
	оценочная

	1.10
	017047
	Строение «Здание арочное»
	город Когалым улица Озёрная, 4
	462,1
	от 04.05.2010 №86-86-14/007/2010-066
	1990
	IV квартал 2013
	I квартал 2014
	оценочная